את להפיג או האמת לחקר להגיע סייעו לא הנאשמים משמעותי. הוא הנאשמים נגד העולה החשד

החשדות נגדם. חרף זאת, מצאתי לזכותם מהעבירות המיוחסות להם זיכוי שהוא מחמת הספק.

2. כתב האישום מייחס לנאשמים 1, 3 ו-4 עבירות בנשק (החזקה, נשיאה, הובלה) - עבירה לפי סעיפים
144(א) רישה +144(ב) רישה+ סעיף 29 בחוק העונשין, התשל"ז-1977; וכן עבירה של ניסיון להרוס
נכס בחומר נפיץ או להזיק לו - עבירה לפי סעיפים 456 + 29 בחוק העונשין; ולנאשם 2, אודי ביסאן,
- לפי סעיף 499(א) בחוק העונשין, לאחר שכתב האישום תוקן לגביו עבירה של קשירת קשר לפשע

בעניין זה.כל זאת בנוגע לפיצוץ שארע בבית-המרזח, "פאב הבלפור", בנהריה, בחודש נובמבר 2019.

משנותר ספק באשר למעורבותם של הנאשמים 3 ו-4
הקשר מעבירת מזוכה המועד לאותו בסמוך בקשר איתם שהיה ,2 הנאשם המטען, לפיצוץ בקשר

הספק. מחמת הוא שגם זיכוי לו, המיוחסת

64. מהאמור עולה על כן כי תשובתי לשאלה האם אפשר לייחס את העבירות לנאשמים על סמך מארג
הראיות הנסיבתי היא - לא מעבר לספק סביר. ומשכך אני מזכה את כל הנאשמים מחמת הספק.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד גב' עלית אפשטיין; ב"כ
הנאשמים: עו"ד באסל פלאח והנאשמים בעצמם